Dagens ret

Salatbox/ m hj. bagt brgd og dressing

Pastasalat m/ kyllingefrikadeller
Wraps m/ salat og varieret fyld
Foccaciabolle m/ pepperoni
Foccaciabolle m/ skinke
Foccaciabolle m/ kylling
Foccaciabolle m/kebab
Sandwich kylling, bacon og salat
Grillet sandwich m/ kylling
Frikadelle el. kyllingespyd

Hj. Lavet Smoothie

Pglsehorn

Kildevand

Juice

Cacaomeelk

Ice tea

Kanelsnegl

30.-

22.-

22.-
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14.-

14.-

14.-
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12.-

10.-



